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ELENCO PARTI DI RICAMBIO ALKON 90
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Codice

95000567
95000610
95000710
95000752
95000759
95000760
95100064
95212781
95240050
95250489
95251207
95251229
95251231
95251355
95251359
95251390
95260588
95261102
95261161
95261209
95261233
95261247
95261339
95261357
95262185
95262187
95262193
95262232
95262247
95262446
95262450
95262451
95262461
95262464
95262553
95310239
95310742
95310771
95600304
95600305
95600306
95600307
95600308
95600331
95611193
95630030
95251397
95261999

Descrizione

Sonda Bollitore

Pressacavi (3 pz.)

Spioncino completo

Elettrodo accensione

Pannello tampografato

Scheda elettronica comando caldaia
Pannello completo Alkon 90
Frontale Alkon 90

Scambiatore Alkon 90
Guarnizione ventilatore

Viti fissaggio distributore (8 pz.)
Bruciatore 90 kW

Guarnizione Bruciatore

Guaina portabulbo sensore
Termoisolante corpo

Elettrodo ionizzazione

Valvola automatica sfogo aria
Interruttore 0/1

Pressostato minima pressione acqua
Termostato di sicurezza RA102°C
Rubinetto di scarico 1/4"
Pressostato gas

Serratura con chiave

Rubinetto di scarico 3/4"
Trasformatore di accensione
Guarnizione doppio labbro @100
Ventilatore RG148/1200

Rubinetto FF 1" 1/4 Ballstop
Valvola a sfera a 3 vie 1" 1/4
Circolatore PWM UPER 25/80-130 9H
Rubinetto a sfera Gas MF 1"
Mixer Dungs Alkon 90

Valvola gas Dungs GB-WND 057
Sensore eccentrico di livello
Valvola di sicurezza 1/2" 7 bar
Schermo display

Tastiera tampografata

Tappo centralina

Costampato SRR-SR-PG
Costampato VM (R)-SL-ISPESL-TL
Costampato PE telaio-E.RIL
Costampato TACC-VG-APM-VM (A)
Costampato Alimentazione 230V
Costampato DK-CPM

Cavo elettrodo accensione
Scheda display

Guarnizione flangia (2 pz.)

Cappuccio protezione IP65 interruttore

Unlcal Servizio Documentazione Tecnica







